
UCHWAŁA NR XIV/370/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia osób uprawnionych do korzystania 
z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/454/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie opłat za 
usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, 
określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad 
taryfowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 519, 1617, 6034, 6039, z 2021 r. 
poz. 961, z 2022 r. poz. 1101, 1290, z 2024 r. poz. 5258) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

„13) „Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi I stopnia” lub „Honorowi Dawcy Krwi - Zasłużeni dla 
Zdrowia Narodu” na podstawie ważnego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w formie 
spersonalizowanej Szczecińskiej Karty Aglomeracyjnej wydanej przez ZDiTM. Karta wydawana 
jest na podstawie legitymacji „Zasłużonego Honorowego Dawcy Krwi I stopnia” lub 
„Honorowego Dawcy Krwi - Zasłużonego dla Zdrowia Narodu”  (art. 6 i 7 Ustawy z dnia 
22 sierpnia 1997 r. o publicznej służbie krwi) wraz z dokumentem potwierdzającym tożsamość;”; 

2) w załączniku nr 2 ust. 1 pkt 27 otrzymuje nowe brzmienie: 

„27) pracownicy Centrum Usług Społecznych w Szczecinie, wykonujący pracę z rodziną w miejscu 
jej pobytu lub zamieszkania, na podstawie ważnego upoważnienia wydanego przez Centrum 
Usług Społecznych w Szczecinie (wg wzoru zatwierdzonego przez ZDiTM);”; 

3) w załączniku nr 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) Z ulgą dla bezrobotnych - osoby uprawnione na podstawie aktualnego zaświadczenia o statusie 
bezrobotnego wydanego przez Powiatowy Urząd Pracy wraz z dokumentem stwierdzającym 
tożsamość pasażera.”; 

4) w załączniku nr 4 ust. 17 otrzymuje nowe brzmienie: 

„17. Bilet aktywizujący bezrobotnego przeznaczony jest wyłącznie dla osób posiadających status 
bezrobotnego. Bilet uprawnia do przejazdu wszystkimi liniami zwykłymi dziennymi wyłącznie w dni 
powszednie od poniedziałku do soboty. Okres ważności biletu wynosi 1 miesiąc od daty wskazanej 
przez pasażera, ale nie wcześniejszej niż od momentu zakupu biletu, przy czym termin ten nie może 
rozpocząć się później niż termin ważności wskazany w aktualnym zaświadczeniu o statusie 
bezrobotnego wydanym przez Powiatowy Urząd Pracy. Bilet ważny od pierwszego dnia ważności 
biletu do dnia poprzedzającego ten dzień w następnym miesiącu do godziny 24:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B0A9E3-3D2D-440E-B573-915A86FD2CF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/370/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 27 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


